Nettoyeur haute pression professionnel 220 bar, essence

65 60 50

Nomenclature de piéces de rechange Pro-

fi-HDR 220 bar avec chariot, bloc complet.

| ® STORCH:

Pos. | N° de réf. | Désignation St.
1 65 60 52 | Chariot 1
1a 65 60 53 | Chariot complet (pos. 1+ 3) 1
2 65 60 54 | Vis hexagonale M8 x 30 4
3 65 60 55 | Etrier de poussée 1
6 65 60 56 | Rondelle 8,4 mm 8
7 65 60 57 | Ecrou de blocage élastique M8 | 4
8 65 60 58 | Flexible haute pression de 1m /
section 8 - 250 bar 1
9 65 65 59 | Joint torique 9,3 x 2,4 3
10 65 65 36 | Filtre chimique avec flexible
PVC1,2m 1
11a | 65 60 59 | pour appareil avec tambour de
flexible haute pression 20 m /
SN 8 - 400 bar 1
11b |65 6514 | pour appareil sans tambour de
flexible haute pression 10 m /
SN 8 - 400 bar 1
12 65 60 60 | Pistolet Starlet Il avec poignée
ISO 360 mm 1
13 65 65 41 | Lance 400 mm avec buse de
régulation 25055, veuillez
indiquer la taille de la buse 1
14 65 60 61 | Flexible d'aspiration 3 m avec
filtre d'aspiration 1
15 65 60 62 | Turbokiller 055 complet avec
lance 400 mm 1
16 65 60 63 | Amortisseur en caoutchouc 4
Pos. | N° de réf. | Désignation St. Pos. | N° de réf. | Désignation St.
17 65 60 64 | Clapet Starlock 2 65 60 77 | Régulation de régime avec
18 |6560 65 | Roue a pneumatique 3 air 2 tirant Bowden 1 m
19 65 60 66 | Vis a six pans creux 65 60 78 Moteur Honda GX 340 CX
M 6 x 40 2 65 60 79 | Pompe AQ compléte avec en-
20 |[6560 67 | Ecrou papillon M 6 2 trainement et bride
21 65 60 68 | Ecrou a six pans M 6 1 65 60 51 [ Kit de seconde monte tam-
o~ bour de flexible complet avec
22 6560 66 \,\I,:ssa sz(c[’nans creux 1 flexible de connexion HP de 1
X m et 20 m de flexible HP.
23 | 65 60 69 | Rangement du pistolet 1
24 |656070 |Vis2,9x19 2
25 | 656071 | Tambour a flexible complet
sans flexible 1
26 |65 60 72 | Obturateur en caoutchouc 2
27 | 6560 73 | Etrier 1
28 |65 60 74 | Ecrou de blocage élastique M8 | 2
29 | 656075 | Manivelle 1
30 | 656076 |Fiche aressort 3 mm 1
STORCH

Malerwerkzeuge & Profigerate GmbH
Pijkestraat 122, bus 001 | B - 9041 Oostakker

info@storch.be | www.storch.be




Nettoyeur haute pression professionnel 220 bar, essence

65 60 50

Entrainement pompe AQ

| ® STORCH:

Pos. | NI° de réf. | Désignation St. Pos. | N° de réf. | Désignation St.
1 65 60 80 | Carter d'huile 1 16 65 60 95 | ]_oint toriquel4 x 2 2
2 65 60 81 | Bague d'étanchéité en cuivre 1 17 65 64 33 | Regard d'huile M 18 x 1,5 1
3 65 60 82 | Vis de vidange d'huile 1 18 65 60 96 | Joint plat 1
4 65 60 83 | Vis a six pans creux 19 65 60 97 | Couvercle carter d'huile 1
M 8 x 25 6 20 |65 60 98 | Vis a six pans creux
5 65 60 84 | Rondelle d'arrét 6 M5x12 4
6 65 60 85 | Joint plat 1 21 65 60 99 | Jauge d'huile 1
7 65 60 86 | Joint étanche a l'huile 3 22 | 656100 |Rondelle d'appui 3
8 65 60 87 | Rondelle d'arbre 1 24 | 656101 Rondelle du carter 1
9 65 60 88 | Cage a roulettes axiale 1 25 | 656102 | Vis a six pans creux
10 |656089 [Disque AS 1 M 8 x 30 4
» 65 60 90 | Plateau oscillant 8° 26 | 656103 |Bague d'étanchéité en cuivre 4
Indiquer l'angle d'oscillation 1 27 | 656104 |Baguette d'étanchéité 30 x 42 |1
12 | 6560 91 |Ressort plongeur 3 x7
13 | 6560 92 [Rondelle de pression élastique |3 28 [656105 |Bride du moteur 1
14 65 60 93 | Plongeur 20 mm (long) 3 30 | 656078 | Moteur Honda GX 340 CX 1
15 65 60 94 | Circlips 3 52 |65 6106 | Goupille de serrage 3 x 14 1
53 | 656107 |Calea gradins 1
STORCH

Malerwerkzeuge & Profigerate GmbH

Pijkestraat 122, bus 001 | B - 9041 Oostakker

info@storch.be | www.storch.be




Nettoyeur haute pression professionnel 220 bar, essence

65 60 50

Nomenclature de piéces de rechange Profi-HDR 220 bar

avec carter de vanne chariot pompe AQ

| ® STORCH:

Pos. | N° de réf. Désignation St. Pos. | N° de réf. Désignation St.
1 65 6108 Boitier de vanne 1 13 65 6119 A | Manchette tissée 3
2 65 61 09 A | Joint torique 18 x 2 6 14 65 6120 A | Bague arriere 20 x 28 x 2 6
3 65 6110 A | Vanne d'entrée/sortie 6 15 656121 A |Joint torique 31,42 x 2,62 3
4 65 6111 A | ]Joint torique 21 x 2 6 16 65 6122 Bague antifuite 20 x 36 x 3
5 65 6112 Obturateur de vanne 6 13.3
P 17 65 6123 Bague d'étanchéité en cuivre |1

6 656113 B d t 4
; o V'ag%Je. e sécurité 21%28 x15

N;S]g )s(l):‘gans creux 3 18 65 61 24 A | Manchette en caoutchouc 3
8 65 6115 Raccord d'aspiration R1/2 1 19 65 6125 Vis de fermeture R 1/2" AG 1
9 656116 A | Filtre d'entrée d'eau 1 20 | 656126 A |Bague d'écartement avec 3

support

10 656117 A int tch L

L‘gspgg': fiche pourie 21 |656127 | Bague détanchéité en cuivie |1
1 656118 A | Coupl fiché l 7x22x1.5

rée deou complete |3 22 [656128 | Vis de fermeture R3/8" AG__ |1

STORCH

Malerwerkzeuge & Profigerate GmbH
Pijkestraat 122, bus 001 | B - 9041 Oostakker

info@storch.be | www.storch.be




Nettoyeur haute pression professionnel 220 bar, essence

65 60 50

VVanne Unloader pompe AQ

| ® STORCH:

Pos. | NI° de ref. | Désignation St. Pos. | N° de réf. | Désignation St.
1 65 6129 | Corps de vanne 1 24 | 656144 | Ecrou d'arrét élastique M8 x 1 1
2 65 6130 | Guidage de piston 1 25 |656145 |Ecrou M 8x1 2
3 65 61 31 Piston de commande 8 mm 1 26 | 656146 |Roulement a aiguilles 1
4 65 6132 | Raccord vissé Ermeto 2 27 | 656563 | Manivelle M 8 x1 1
6 65 6133 | Joint torique 11 x 1,5 1 28 | 656106 | Goupille de serrage 3 x 14 1
7 65 6134 | Siege en acier inoxydable 1 32 | 656527 |Injecteur M 22 x 1,5 AG 1
8 65 6135 | Bague de sécurité 1 35 | 656147 | Régulation de quantité 1
9 65 6136 | Bille en acier inoxydable 8,5 1 36 |65 6148 |Bille en acier inoxydable 5,5 1
mm mm
10 65 6137 | Ressort en acier inoxydable 1 37 65 6149 | Ressort en cier inoxydable 1
n 65 6138 | Joint torique 16 x 2 3 38 | 656150 |Obturateur M 10 x1AG 1
12 65 65 99 | Corps antiretour complet (y 39 |[656151 |]Joint torique 6 x 1,5 1
compris joint torique 6 x 3 et 41 656152 |Tube d'écartement 63 mm 1
ressort antiretour, pos. 12, 13 1
+15) 43 | 656153 [Bague coupante Ermeto 2
16 | 656139 |Parbaks 16 mm 1 44 656154 | Ecrou Ermeto 2
19 65 6140 | Obturateur étanche MS x 1 1 45 65 6155 | Coude tubulaire Ermeto 12 x1,5 |1
20 |656141 Parbaks 8 mm 1 50 |656156 |Aluminium - Bague d'étanchéi- | 6
22 | 656142 | Ressort de soupape noir 1 e -
23 | 656143 | Rondelle de pression élastique |1 =l 656157 |Manométre O - 400 bar !
STORCH

Malerwerkzeuge & Profigerate GmbH
Pijkestraat 122, bus 001 | B - 9041 Oostakker

info@storch.be | www.storch.be




Nettoyeur haute pression professionnel 220 bar, essence

65 60 50

| ® STORCH:

Nomenclature de piéces de rechange Profi-HDR 220 bar avec tambour de flexible a chariot

h
!

I

i

I

!
I

i
I

i
E
!
o

Pos. | N° de réf. | Désignation St. Pos. | N° de réf. | Désignation St.
1 65 6158 | Coque latérale guidage de 1 16 65 6173 | Bague de blocage d'arbre 22 2
flexible x15
2 65 6159 | Coque latérale guidage d'eau 1 17 65 6174 | Bague de blocage d'arbre 16 x1 |1
3 65 6160 | Partie inférieure tambour 1 20 | 656139 |Parbaks16 mm 2
4 65 61 61 Partie supérieure tambour 1 21 65 6175 | Rondelle d'arrét 6 DIN 6799 1
5 65 6162 | Vis a six pans creux 22 |656176 |[VisM5x10 1
M 4 x 25 4 23 65 6177 | Articulation tournante 1
& |656163 E:rcl de stockage droit avec 1 24 [656178 |Nipple /4" AGxM22x1,5 AG |1
7 65 6164 | Bloc de stockage gauche 1 25 656179 Ballgue d"écartement !
3 656165 | Element de serrage ) 27 |656180 Jm}nt torique 6,86 x 1,78 1
5 656166 | Vis en plastique 5.0 x 20 S 28 | 656181 El.ement. de raccordement 1
10 65 6167 | Arbre d'entrainement 1 33 65 6151 Joint torique 6 x 1.5 !
- 656168 | Arbre guidage d'eau ] 34 |656150 OF)turate.ur M10 x1AG 1
12 |656169 |Ecrou d'arrét élastique M4 4 42 |656559 Jomtl torique 9.3 x 2.'4 4
3 656170 | Manivelle 1 45 656059 EIIEXébEezi:Sagtsa[:ressmn 20 m ,
14 65 6171 Boulon de verrouillage 1
15 656172 | Rondelle MS 16 x 24 x 2 1
STORCH

Malerwerkzeuge & Profigerate GmbH
Pijkestraat 122, bus 001 | B - 9041 Oostakker

info@storch.be | www.storch.be




Nettoyeur haute pression professionnel 220 bar, essence

65 60 50

Régulation du régime

| ® STORCH:

Pos. | N° de réf. | Désignation St.

1 65 6182 | Partie de base 1

2 65 6183 | Douille de pression 1

4 65 6184 | Piston de commande 1

5 65 6185 | Boulon transversal 1

6 65 6186 | Ressort de pression2,0x9,5 |1
x 70

7 65 6187 | Tige filetée M 4 x 6 DIN 913 1

8 65 6188 | Parbaks 7 mm 1

9 65 6189 | Tirant Bowden 1 m 1

10 65 6190 | Rondelle 6,4 DIN 125 1

1 65 6191 Ecrou hexagonal M1 6 DIN 934 |1

Pistolet Starlet Il

Pos. | NI° de réf. | Désignation St.

1 65 6192 | Corps de vanne avec poignée 1

2 65 6193 | Poignée en plastique 1

3 65 6194 | Protection de recouvrement 1

4 65 6195 | Levier d'actionnement 1

5 65 6196 | Levier de fixation 1

6 65 6197 | Vis terminale M 16 x 1 1

7 65 6198 | Obturateur 1/8" AG 1

8 65 6199 | Douille de guidage du filetage
R1/4"1G 1

9 65 62 00 | Axe de pilotage 3,89 x 41 1

10 65 62 01 | Goupille cylindrique 3 x 17 1

n 65 62 02 | Goupille cylindrique 3 x 21 1

12 65 62 03 | Ressort en cier inoxydable 1

13 65 6136 | Bille en acier inoxydable 8,5 1
mm

14 65 62 04 | Siege en acier inoxydable 1

15 65 6133 | Joint torique 11 x 1,5 1

16 65 62 05 | Joint torique 3,3 x 2,4 1 Pos. | N° de réf. | Dasignation St.

17 1656206 |Visentole 39x8 4 23 [656156 |Bague d'étanchéité en alumi- |4

18 65 62 07 | Elément de pression 1 nium

19 65 62 08 | Lance 342 mm avec poignée 24 656211 |]Joint torique15x1,5 1
:fo?gnée bds. R 1/4" AG 1 25 |656212 | Bague de securite K

20 |65 6209 | Ecrou raccord M 22 x 1,5 1G 1 656060 gg(t)olrﬁtnfltgget Il avec poignée

21 (656210 | Nipple hexagonal 656213 | Kit rép. "Starlet II" composé
R1/41G 1 chacun de 1x pos. 9, 10, 13,

22 | 656559 |]Joint torique 9,3x 2,4 1 14,15

STORCH

Malerwerkzeuge & Profigerate GmbH
Pijkestraat 122, bus 001 | B - 9041 Oostakker

info@storch.be | www.storch.be




Nettoyeur haute pression professionnel 220 bar, essence ‘ 9 STORCH®
65 60 50

Nomenclature de piéces de rechange Pro-
fi-HDR 220 bar avec chariot Turbokiller

Pos. | N° de réf. | Désignation St.

1 65 62 14 | Protection du corps de pulvéri- |1
sation

12 65 6215 | Corps de pulvérisation 1

13 65 6216 |Joint torique 10 x 1 1

14 65 6217 | Commutateur de buse avec 1

siege de buse

15 656218 | Buse 055

16 65 6219 | Bague

17 65 62 20 | Rotor

18 65 6518 | Stabilisateur

19 65 62 21 | Joint torique 41x 1,78
20 |65 6222 |Couvercle

21 65 62 23 | Protection du couvercle

65 60 62 | Turbokiller 055 complet
avec lance 400 mm 1

—_—_ |l — === =] —

Buse de régulation standard

Pos. | N° de réf. | Désignation St.
30 |656224 | Nipple M22x15AG/

MI12x1IG 1
31 65 62 25 | Lance 400 mm, des deux

cotés 1

M12 x1AG

32 |65 62 26 | Buse de régulation avec bague |1
de régulation

33 | 656227 |Buseajet plat 2505
(veuillez indiquer la taille de
buse 2505) 1

STORCH
Malerwerkzeuge & Profigerate GmbH

Pijkestraat 122, bus 001 | B - 9041 Oostakker
info@storch.be | www.storch.be




